[image: image1.emf]

REQUERIMENTO DE COAUTORIA
PL Nº 918/2016
Solicito coautoria ao Projeto de lei nº 918, de 2016, que declara como Patrimônio Cultural Imaterial do Estado a "Feira de Artes e Artesanato de Embu das Artes".
Sala das Sessões, em 2/2/2021.

a) Maurici
De acordo:
a) Leci Brandão
[image: image1.emf]